presencia et futura. In eujus rei testimonium sigillum curie nostre litteris presentibus

duximus apponendum. Datum anno Domini millesimo trecentesimo duodecimo, die

veneris ante festum beati Thome apostoli.

(Original parchemin. Le sceau manque.)

XIV

Donation d'une maison par Malote d'Ennery, béguine, et sa sœur Adenette

aux Frères Mineurs de Pontoisc.

Mars 1317.

Uniuersis présentes litteras inspecturis. Vicarius Pontisara et Vvlgassini

Francie salutem in Domino. Notum facimus quod in nostra presentia propter hoc

personaliter constituta Maeota de Anneriaco beguina et Adineta eius soror,

non vi, dolo, metu, ad hoc indite sed ex sua certa sciencia et spontanea voluntate

non coacte, vt dicebant recognouerunt et confessate fuerunt coram, nobis se

dédisse, cessisse, contulisse et ex nunc et imperpetuum quitavisse, sine spe et

facultate reuoeandi , donacione pura facta inter vivos et in puram et perpetuam

Elemosinam , Conuentui ordinis Fratrum Minorum Pontisare in augmentacionem

ecclesie eorundem , ob remedium earundem animarum salutare et propter quedam

grata subsidia caritatis et eurialitatis que et quas idem conuentus ipsis sororibus

fecerat, vt dicebant in tempore iam transacto et intendit facere ac promittit in

tempore affuturo in auxilium, vtilitatem et consilium animarum earundem, et ut
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preces pro dictis sororibus effundat ad Domiinim incessanter ; videlicet quandam

domum cum iardineto eodem per rétro adjacenti et suis pertinentiis vniuersis,

prout se comportât in longum et laturn ante et rétro
,
quam ipse sorores inhabitant

et habent de suo proprio acqnestu, sitam in villa Pontisare quasi contra ingressuni

eeelesie Fratrum Minorum Pontisare, que quondam fuit Emeline dicte LA Cor-

duaniere de Parisiis, retento in eadem domo ab ipsis sororibus et supperviventi

earundem, tantum modo vsufructu et habitacione corporali ; hoc acto a dictis

sororibus coram nobis in donacione et cessione predictis
,
quod si aliquis de paren-

tibus uel amicis earvmdem sit qui presentem donacionem uel ccssionem impugnauerit

uel impugnare voluerit infuturum, voluerunt et expresse vnanimi earum assensu

consensertmt quod a tota earum successione privetur , et illud a quo priuaretur

pauperibus in villa Pontisare pro animabus earum erogetur . Ad que omnia et

singula premissa obseruanda pariter et tenenda obligaverunt se et earum quam libet

in solidum heredesque suos et omnia et singula bona sua presentia et futura. Eaque